Fíjase el sueldo básicosueldo básicosueldo básicosueldo básico del Agente Municipal Categoría 27 Ingresante con jornada 
laboral de Treinta (30) horas semanalesTreinta (30) horas semanalesTreinta (30) horas semanalesTreinta (30) horas semanales en la suma de Pesos Diez mil trescientos dos con Pesos Diez mil trescientos dos con Pesos Diez mil trescientos dos con Pesos Diez mil trescientos dos con 
dieciséis centavos ($ 10.302,16)dieciséis centavos ($ 10.302,16)dieciséis centavos ($ 10.302,16)dieciséis centavos ($ 10.302,16) al mes de enero de 2021enero de 2021enero de 2021enero de 2021.- 
El personal de la Salud  Pública, que se hallare encuadrado en los términos establecidos por la Ley

[...]

Órgano Rector de Asuntos Tributarios                        $ 30.985,66  

Órgano Rector de Recursos Humanos $ 30.985,66 

Sub-Contador Municipal $ 30.985,66 

Directores/as $ 30.985,66 

ARTICULO 21º:ARTICULO 21º:ARTICULO 21º:ARTICULO 21º:    Fíjase en la suma de Pesos DiPesos DiPesos DiPesos Dieciocho mil ciento sesenta y tres ($ 18.163,00)eciocho mil ciento sesenta y tres ($ 18.163,00)eciocho mil ciento sesenta y tres ($ 18.163,00)eciocho mil ciento sesenta y tres ($ 18.163,00), la 
compensación por “Gastos de Representación”“Gastos de Representación”“Gastos de Representación”“Gastos de Representación” para el Intendente Municipal, al mes de enero de

[...]

El Departamento Ejecutivo mediante acto administrativo fijará 
los importes que considere, el que no podrá exceder de Pesos Dieciocho mil ciento sesenta y tres Pesos Dieciocho mil ciento sesenta y tres Pesos Dieciocho mil ciento sesenta y tres Pesos Dieciocho mil ciento sesenta y tres 
($ 18.163,00)($ 18.163,00)($ 18.163,00)($ 18.163,00).- 

ARTICULO 23º:ARTICULO 23º:ARTICULO 23º:ARTICULO 23º:    El personal municipal percibirá sus asignaciones familiares conforme lo dispuesto 
por las normas legales vigentes.- 

ARTICULO 24º:ARTICULO 24º:ARTICULO 24º:ARTICULO 24º:

[...]

28 DE DICEMBRE DE 2020     

ARTICULO 1º:ARTICULO 1º:ARTICULO 1º:ARTICULO 1º: Acéptese la donación efectuada por TERNIUM ARGENTINA a favor de la 
MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLÁS, para la realización del Concierto Bajo las Estrellas, por la suma 
de $ 348.050,00 (pesos trescientos cuarenta y ocho mil cincuenta) que se encuentra depositado en 
la tesorería Municipal.- 

ARTICULO 2º:ARTICULO 2º:ARTICULO 2º:ARTICULO 2º:    La donación que se acepta deberá ser incluida en el presupuesto 2020 en el cálculo 
de Recursos Partida 17.1.03.10 donaciones afectadas a Cultura, en la Jurisdicción 1110103000,

[...]

ARTICULO 1º:ARTICULO 1º:ARTICULO 1º:ARTICULO 1º: Acéptese la donación efectuada por TERNIUM ARGENTINA en favor de la 
MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLÁS, con el objeto de afrontar los gastos referentes a la puesta en 
marcha del PROYECTO FOTOTECA, por la suma de $ 208.362 (Pesos Doscientos ocho mil 
trescientos sesenta y dos) que se encuentra depositada en la Tesorería Municipal.- 

ARTICULO 2º:ARTICULO 2º:ARTICULO 2º:ARTICULO 2º:    La donación que se acepta deberá ser incluida en el presupuesto 2020 en el cálculo 
de Recursos Partida 17.1.03.10 Donaciones Afectadas Cultura, en la Jurisdicción 1110103000,

[...]

DE 2020 PROMULGADA EL 28 DE DICEMBRE DE 2020     

ARTICULO 1º:ARTICULO 1º:ARTICULO 1º:ARTICULO 1º: Acéptese la donación efectuada por la FUNDACIÓN HNOS., AGUSTÍN Y ENRIQUE 
ROCCA, en favor de la MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLÁS, por la suma de $ 418.978,88 (pesos 
cuatrocientos dieciocho mil novecientos setenta y ocho pesos con ochenta y ocho centavos), que se 
encuentra depositado en la Tesorería Municipal, destinado a la adquisición de un transductor para el 
ecógrafo con el cual se podrán realizar ecografías transvaginales.- 

ARTICULO 2º:ARTICULO 2º:ARTICULO 2º:ARTICULO 2º: